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Tume Nova Combi Module  
Varma ja mukautuva kylvölannoitin

Tume on valmistanut legendaarista Nova Combi kylvölannoitinta yli 20 vuotta. Nova Combi on ollut todella pidetty yleiskylvölannoitin,
joka sopii kaikille viljelymenetelmille ja maalajeille. Kone käy suorakylvöön, minimimuokattuun sekä perinteiseen kylvöön. Vuonna 2023

markkinoille tulevalla Nova Combi Module malliston muutoksilla – kone paranee entisestään! Nova Combi Modulella pärjäät kaikissa
olosuhteissa, joten se on erittäin turvallinen valinta tulevaisuuden haasteisiin! 

Kylvötarkkuudeltaan ja taloudellisuudeltaan Nova Combi on menestynyt erinomaisesti testeissä ja kilpailuissa ympäri maailmaa. Nova
Combi on markkinoiden ainoita kylvölannoitimia, jossa tuntopyörä on sijoitettu vantaiden eteen. Vantaiden edessä se säätää ja ylläpitää

kylvösyvyyttä ja tasaa orastumista. Tällöin vaihtelut muokkauksessa eivät vaikuta kylvösyvyyteen. Nova Combi Modulessa vantaiston
kulutuskestävyyttä on parannettu, sen huoltoa on helpotettu ja vantaistoon on tuotu myös pieni offset, jolloin se läpäisee maata

paremmin myös pehmeällä ja muokatulla maalla. 

Nova Combi Modulessa siemen ja lannoite menevät samaan järeästi laakeroituun kaksoiskiekkovantaaseen, mutta lannoite ja siemen
ohjataan vantaassa hieman erilleen toisistaan. Polttovioitusriski jää tällöin vähäiseksi ja kerta-ajolla kylvetty lannoitemäärä voi olla tällöin

muita samaan riviin kylväviä koneita suurempi. Erittäin kuiviin olosuhteisiin suositellaan koneeseen saman kokoisia vannaskiekkoja,
jolloin varmistetaan veden kapilaarinen nousu siemenen käyttöön itämisen varmistamiseksi. 

Kannatuspyörästö on erittäin avara ja seuraa pellon pinnan muotoja jyräten maata tasaisella voimalla. Se mukautuu pellonpinnan
mukaisesti hydraulisen painatuksen ansiosta ja pyörästö sulkee kylvövaon tarkkaan. Jokainen kannatinpyörä on sijoitettu siten, että se

toimii aina kylvövaon sulkijapyöränä. Tämä mahdollistaa sen, että vantaisto saadaan pidettyä entistä avarampana eikä vantaistossa
tarvita erillisiä sulkijapyöriä. Pyörästö on suunniteltu siten, etteivät kivet pääse nousemaan helposti renkaiden väliin. Kannatuspyörästö

pysyy myös puhtaana aina koneessa olevien raappojen avulla. Uutuutena pyörästöön on saatavilla lisävarusteena myös hydraulinen
jousitus, joka tuo mukavuutta tieajoon. Pyörästön perässä tuleva hydraulinen jälkihara on Nova Combi Modulessa vakiovarusteena.

Lue lisää nettisivulta: -
Katso video: -
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